Caricabatterie caricatore 10 Watt - Ricarica rapida con due porte USB
SKU: TETR2USB21AFAST
Il tuo alleato quotidiano per ricaricare fino a due dispositivi allo stesso tempo
Ricarica rapidamente
Con il caricabatterie caricatore da 10 Watt puoi ricaricare rapidamente i tuoi dispositivi. La porta blu USB 2.1A Intelligent Charge
(IC) se usata singolarmente ti garantisce infatti una ricarica della batteria al 100% in 1 ora*. Il caricabatterie inoltre rileva in automatico
il massimo della potenza assorbibile dal tuo dispositivo regolandosi di conseguenza. L’alimentazione ti offre così completa sicurezza da
surriscaldamenti o cortocircuiti.
Ricarichi fino a due dispositivi con una sola presa
Il caricabatterie caricatore da 10 Watt ti permette di ricaricare fino a due dispositivi in contemporanea e grazie alla porta USB 1A
universale 5 Watt puoi collegare qualsiasi modello di cellulare smartphone compatibile come iPhone, Samsung, Nokia, Asus, LG, Sony,
Motorola e molti altri o le tue cuffie e i tuoi auricolari.
Il tuo alleato ovunque
Il caricabatterie caricatore da 10 Watt è dotato di presa Europea, perfetto per accompagnarti ovunque tu vada.
*I tempi di ricarica sono indicativi e dipendono dalla capacità della batteria del dispositivo ricaricato
Cosa lo contraddistingue:
Presa Europea
Caricabatteria caricatore da 10 Watt
Una porta USB 2.1A con Intelligent Charge (IC) 10 Watt se usata singolarmente ricarica rapida del dispositivo al 100% in 1
ora
Una porta USB 1A 5 Watt universale compatibile con tutti i modelli di cellulare smartphone, cuffie e auricolari
Tipologia di ricarica rapida
Cosa include la confezione:
Il caricabatterie caricatore 10 Watt - Ricarica rapida con due porte USB
•
•
•
•
•
•
Caricabatterie caricatore 10 Watt - Ricarica rapida con due porte USB
SKU: TETR2USB21AFAST
Dati tecnici
Codice Articolo: TETR2USB21AFAST
Peso: 12 g
Potenza di uscita: 10W
Potenza massima erogata: 10 W
EAN: 8018417237393
GPSR: Il prodotto non deve essere utilizzato da bambini o da persone
non in grado di comprendere l’eventuale pericolosità., Articolo
soggetto alla Direttiva RAEE 2012/19/UE, Articolo soggetto alla
marcatura CE, La protezione del dispositivo è garantita da un doppio
isolamento, non è ammesso un collegamento a terra di sicurezza,
Imballaggio dell'articolo soggetto al sistema di riciclaggio "Green Dot",
Utilizzare il prodotto in ambienti chiusi e protetti, L'imballaggio
dell'articolo è riciclabile, Articolo soggetto alla marcatura UKCA
Colore: black
Ingresso: 100 - 250 VAC ~ 50/60 Hz
Uscita: 5VDC / 2.1A
Connettore: 2xUSB-A
Tipo spina: EU (Tipo C)
Connettore 1: 2xUSB-A
Connettore 2: USB 1A
Tipo di ricarica: Rapida
Tensione d'ingresso: 100 - 240 Vac / 50-60 Hz
Altre caratteristiche: Intelligent Charge
Dati logistici
Profondità Pack: 28 mm
Larghezza Pack: 75 mm
Profondità Inner: 250 mm
Altezza Pack: 170 mm
Peso Pack: 70 g
Larghezza Inner: 100 mm
Qtà Inner: 6 Pz
Profondità Master: 380 mm
Altezza Inner: 80 mm
Peso Inner: 480 g
Larghezza Master: 380 mm
Qtà Master: 48 Pz
Altezza Master: 210 mm
Peso Master: 4705 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it